
I MUNICIPALIDAD
DE

QUILLÓN DECRETO DE PAGO N°
258

QUILLÓN, miércoles 10 abril 2013
VISTOS:

VISTOS LAS FACULDADES QUE ME CONFIERE EL REGLAMENTO LEGAL Y ANTECEDENTES ADJUNTO

1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE LA LEY 18.695 ORG.CONST. DE MUNICIPALIDADES

Y SUS MODIFICACIONES.

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N*760 DEL 30/12/2009.-. QUE APRUEBA PRESUPUESTO PARA EL

AÑO 2010.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:

SAWJDSR(ES):
FONDO NACIONAL DE 61.603.0000

RUT.:

LA SUMA DE; $

SON .
565.814

QUINIENTOS SESENTAY CINCO MIL OCHOCIENTOS CATORCE
PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:

FONASA. PAGO DE PRESTAMOS MÉDICOS A FONASAA LOS FUNCIONARIOS DOÑA VIRGINIA HAYDEE

PUENTES SEGUEL Y MARIO PATRICIO FUENTEALBA MONTERO

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA:

CUENTA DENOMINACIÓN DEBE HABER R.U.T. DOCUMENTO

21412
1110201

R ¡tenciones Voluntarlas
E anco Estado

565.814

565.1114 616030004

; COMUNIQÚESE Y ARCHIVES


